
 
 

UCHWAŁA NR LXII/500/23 
RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/291/21 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Parzęczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 70) Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/291/21 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie gminy Parzęczew (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3221) 
w § 1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) budynki lub ich części oraz grunty związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 
przepisów o działalności leczniczej zajęte przez podmioty udzielające tych świadczeń, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXI/493/23 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 marca 2023 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXV/291/21 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości na terenie gminy Parzęczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4263


	Uchwała

		2023-05-17T12:18:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




